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TABULKA MISTNOSTI

OZN

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

UCEL MISTNOSTI
CHODBA
PRODEJNA
SKLAD
PRODEJNA
SKLAD
PRADELNA
SKLAD
SUCHE WC
ZADVERT
KUCHYNKA
KANCELAR
KOLNA
KOLNA
PALIVO

POZNAMKA
- STROPNI KONSTRUKCE PLOCHE STRECHY - DREVENE
STROPNICE S PODBIJENIM A OMITKOU NA RAKOS
- STROPNI KONSTRUKCE NESPALNA TL.350 - 800 MM - CIHELNE
KLENBY DO OCELOVYCH NOSNIKU
- SKLON PLOCHE STRECHY JE 4° S FALCOVANYM PLECHEM,

BEDNENIM A DREVENE KROKVE 120/140

PLOCHA m?
12,25
29,70
21,55
30,88
35,50
10,55
20,25
1,55
20,25
9, 90
16,90
9,45
5,65
11,70

PODLAHA

KERAMICKA
KERAMICKA
KERAMICKA
KERAMICKA
KERAMICKA
CEMENTQVY
KERAMICKA
CEMENTOVY
KERAMICKA
CEMENTOVY
CEMENTOVY

DLAZBA
DLAZBA
DLAZBA
DLAZBA
DLAZBA
POTER
DLAZBA
POTER
DLAZBA
POTER
POTER

HLINENA MAZANINA
HLINENA MAZANINA
HLINENA MAZANINA

- PRAVOTOCIVE PISKOVCOVE SCHODISTE PODEPRENE
DO SCHODISTOVEHO ZDIVA ]
- MISTNOSTI V PRIZEMI MAJI SVETLOU VYSKU 3,35 - 3,80 M

LEGENDA HMOT

[___1ZDIVO Z CIHEL PLNYCH
= PRICKY Z CIHEL PLNYCH

PRIZEMi + 0,000

ZVLASTNI UPRAVA STEN

BELNINOVY OBKLAD v=1500

TL.300 - 650 MM

TL.100 - 150 MM
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PROUEACE POLZEMNICH STAVES
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Horn! Nova Ves 104
507 87 LAZNE BELOHRAD

Twestor: pasto Lazna Bélohrad, K.V.Raise 35, Lazn& BéloHrad supeh  |DBP "
stavba: datm prosinec 2016
Odstranéni staveb &p.28, ép.27 a garaze na stp.¢.665{ zmana
nam. K.V. Raise - Lazne Bélohrad Jormat 274
objekt & zakazky (16 6B4
01 - STAVBA Q_,BCANA!)!BA\!EN! CP.28 ¢ atchiv.  021-627
obsah: PRiZEMI prafesni éési'stavebni mérllf_qoo &. wykr.: F-3_




